CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 ––––    Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 ----    CEP: 86160CEP: 86160CEP: 86160CEP: 86160----000 000 000 000 ––––    Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná ----    (043) 3623.1309(043) 3623.1309(043) 3623.1309(043) 3623.1309

PORTARIA  Nº 05/2013

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR ,  Presidente
da Câmara Municipal de Porecatu, no uso
de suas  atribuições  legais e
regimentais

RESOLVE

Nomear WALDENIR ANTONIO DE OLIVEIRA
JUNIOR, portador do RG nº 6.831.448-8 SSP/PR, servi dor
efetivo desta Câmara Municipal de Porecatu, lotado no cargo
de Agente Legislativo, desde 04 de fevereiro de 200 5, para
exercer a função de Diretor Geral , conforme regulamentação
conferida pela Lei Municipal nº 1.550 de 08 de març o de 2013,
a partir do dia 26 de março de 2013.

Porecatu, 26 de março de 2013.

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR
PRESIDENTE

FÁBIO HENRIQUE DA SILVA
“Zé da Bica”

1º SECRETÁRIO